
2026年度年度春期

創明寮入居許可者

（学部一般入学者・早期入学者）

受験番号 （※次点）

2000064

2000133

2000142 受験番号

2000158 2200026

2010001

2010005

2010019

2010022

2010025

2010026

2100011

2100027

2100036

2100037

2100049

2100059

2100082

2100138

2100176

2110001

2110002

2110008

2200011

2200027

2210002

2210005

入居辞退者が出た場合には、次点の応募者が

繰り上げとなりますので、その場合には別途

ご連絡いたします。


